П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_18 » _апреля____ 2008г.                                                                                              №_1094_
                                                                  г. Тверь

О внесении изменений в Приложение №2  «Титульный список капитального ремонта объектов благоустройства улично-дорожной сети города Твери на 2008 год» к Плану  экономического и социального развития  города Твери  на  2008 год, утвержденному решением Тверской городской Думы  от 19.02.2008 №11
Учитывая  результаты планового весеннего осмотра улично-дорожной сети города Твери, руководствуясь решением Тверской городской Думы от 19.02.08г. № 11 «Об утверждении Плана экономического и социального развития  города Твери  на 2008 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Приложение №2 к Плану экономического и социального развития  города Твери  на 2008 год «Титульный список капитального ремонта объектов благоустройства улично-дорожной сети города Твери на 2008 год», утвержденному решением Тверской городской Думы от 19.02.08г. № 11 «Об утверждении Плана экономического и социального развития  города Твери  на 2008 год», изложив его в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее  постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери, и.о. начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Твери  А.Ю. Голодного.

И.о. Главы администрации города Твери

О.Б. Кудряшов
СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы администрации города Твери
  И.А. Смирнов

_________________

Заместитель Главы администрации города Твери,

и.о. начальника департамента ЖКХ

  А.Ю. Голодный

_________________
И.о. начальника организационного управления

 Р.Н. Семиклетов

_________________
Начальник правового управления

администрации города Твери

  Я.В. Каплун

_________________
Начальник департамента экономики, инвестиций

и промышленной политики

  Л.А. Шевчук

_________________
СПИСОК РАССЫЛКИ

Средства массовой информации – 1 экз.

Протокольная часть администрации г. Твери – 1 экз.
Приемная зам. Главы администрации города А.Ю. Голодного – 1экз.

Управление информационного обеспечения, взаимодействия с межмуниципальными

объединениями  и координации международных связей – 1экз.

Департамент ЖКХ администрации города - 1экз.

Администрация Заволжского района – 1экз.

Администрация Московского района – 1экз.

Администрация Пролетарского района –1экз.

Администрация Центрального района  -1экз.

Департамент экономики, инвестиций
и промышленной политики     -   1 экз.

Подготовлено

Заместитель начальника департамента ЖКХ  Е.В. Селиванов

Главный специалистом отдела планирования

ценовой и бюджетной политики департамента ЖКХ  Н.С. Абраменко
телефон 34-94-54